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STEMA STP O2 27-30-18.2

3408,00 € *

(Netto: 2.863,87 €

| e o .
- m * Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: STEMA
Bestell-Nr.: 24280

- 100km/h Ausfihrung mit StoRdampfern eingebaut

- Plattform ohne Bordwande

- wartungsfreie, Gummifederachse und Qualitdtsmarkenbereifung
- allseitig geschitzte Sicherheitsbeleuchtung

- Unterfahrschutz nach EG-Norm

Alle gebremsten SySTEMA-Anhanger ab 850 kg zul. Gesamtgewicht sind serienmafig mit StoRdampfern
ausgerustet. Diese Anhanger kénnen direkt bei der Zulassungsstelle fur 100 km/h zugelassen werden.

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthoéhe:
Achsen:

Bereifung:

Bremse:

100 km/h:

Kastenanhanger
2700 kg
2252 kg
448 kg
3010 mm
1830 mm
4650 mm
2320 mm
610 mm
2
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